
Vychutnejte si svátky naplno 
s jedinečnými delikatesami z našeho 
nového katalogu Gourmet. 
Najdete ho uvnitř letáku.
nového katalogu Gourmet. 
Najdete ho uvnitř letáku.

TAKHLE CHUTNAJÍ VÁNOCE
GOURMET

 Eidam 
45 % t. v s. 
     100   g 

 1490
 1990

 - 25 % 

 Kuře 
   chlazené 
 1   kg  5990

 8990

 - 33 % 

 Mandarinky  
 Klementina  
 volné 
 1   kg 

 2990
 3990

 - 25 % 

 Syrová sekaná 
Globus 
 polotovar    
 1   kg 

 69,-
LIBOVÁ CENA

 baleno  pultový prodej 

 6 ks 

 My Price 
Řepkový olej 
     1   l 

 2990  6 ks 

 1190
 1490

 - 20 % 

 2490

 Nabídka platí 
29. 11. − 12. 12. 2023. 

 Nabídka platí 
29. 11. − 12. 12. 2023. 

 2990

 Gambrinus 
Originál 10 
   světlé výčepní pivo 
 0,5   l 
 1 l = 21,80  
   + záloha 3,- 

 1090

 Pepsi 
   různé druhy, 
Mirinda 
Orange, 
7up 
 2,25   l 
 1 l = 13,29  

 5 ks 

 Máslo 
     250   g 
 1 kg = 131,60  
Akce platí do vyprodání zásob

 3290
 3990

 - 17 % 

 Koláče 
   ruční výroba, 
různé náplně 
 70   g 
 100 g = 17,-  

 Nabídka platí 
29. 11. − 12. 12. 2023. 

 Franz Josef 
Kaiser těstoviny 
   různé druhy 
 500   g 
 100 g = 4,98  

Až 50% sleva 
na vybrané druhy 
výrobků značky 
Franz Josef Kaiser.

www.globus.czInfolinka zdarma 800 241 242

  PLATÍ OD 29. 11. DO 5. 12. 2023.

LIBEREC

Globus Česko

Li
b

e
re

c



 Président Saint 
Morgon 
     200   g 
 100 g = 37,45  

 7490
 10390

 - 27 % 

 Jeden Tag Brie 
   měkký sýr 
 200   g 
 100 g = 19,95  

 3990
 4990

 - 20 % 

 Grana Padano DOP 
     200   g 
 100 g = 39,95  

 7990
 9990

 - 20 % 

 Milsy Sýrové 
korbáče 
 neuzené, uzené    
 80   g 
 100 g = 41,13  

 3290
 4790

 - 31 % 

 Président Saint 
Morgon 
     200   g 
 100 g = 37,45  

 Globus Mascarpone 
     250   g 
 100 g = 17,96  

 4490
 5990

 - 25 % 

 Président
plátkový sýr 
   různé druhy  
 100   g 

 2990
 4990

 - 40 % 

 Lučina Nadýchaná 
   různé druhy 
 140   g 
 100 g = 26,36  

 3690
 4990

 - 26 % 

 Moravia Smetana 
ke šlehání 
33% 
   250 ml, 100 ml = 11,96
12%, 
500 ml, 100 ml = 5,98 
     

 2990
 4190

 - 28 % 

Platí od 29. 11. do 12. 12. 2023.

DOPŘEJTE SI NA VÁNOCE

Li
b

e
re

c



 Kostelecký lovecký 
uherák 
     300   g 
 100 g = 36,63  

 10990
 189,-

 - 41 % 

 Kroměřížský 
speciál 

exclusive 
     775   g 

 100 g = 68,26  

 529,-
 599,-

 - 11 % 

 Maďarská klobása 
     600   g 
 100 g = 21,65  

 12990
 15990

 - 18 % 
 Šunka nejvyšší 
jakosti 
     100   g 

 2490
 4690

 - 46 %  Selská šunka 
     80   g 
 100 g = 62,38  

 4990

 Vysočina Hodice     
 500   g 
 100 g = 19,98  

 9990
 149,-

 - 32 % 

 Uherský 
salám 
 krájený    
 75   g 
 100 g = 35,87  

 2690
 2990

 - 10 % 
 Häagen-Dazs 
   různé druhy, 
460 ml, 100 ml = 26,07
420 ml, 100 ml = 28,55 
     

 11990
 19990

 - 40 % 

 Kroměřížský 

DOPŘEJTE SI NA VÁNOCE
Li

b
e
re

c



 Bohemia chips 
   různé druhy 
130 g, 100 g = 23,- 
140 g, 100 g = 21,36 
     

 2990

 Merci čokoláda 
   různé druhy 
100−112 g 
100 g od 26,70 
     

 2990
 5990

 - 50 % 

 Toffifee 
   2 druhy 
 125   g 
 100 g = 23,92  

 2990
 5490

 - 45 % 

 Orion dezert 
   různé druhy 
140−166 g 
100 g od 42,11 
     

 6990
 11990

 - 41 % 

 Ahmad Tea 
 černý, zelený, ovocný  
 různé druhy 
135 g, 100 g = 96,22 
200 g, 100 g = 64,95 
     

 12990
 19990

 - 35 % 
 černý, zelený, ovocný  

 - 35 % 

 Pickwick čaje 
 dárkové balení  
 různé druhy 
34−60 g 
100 g od 133,17 
     

 7990
 9990

 - 20 % 

 DO 
VYPRODÁNÍ 

ZÁSOB 

 TOFFIFEE BÍLÉ 
DO VYPRODÁNÍ 

ZÁSOB. 

 na vybrané druhy 
pralinek MILKA 

AKCE

-30%

Platí od 29. 11. do 12. 12. 2023.

 Ferrero Collection 
     172   g 

 100 g = 110,41   18990
 229,-

 - 17 % 

DOPŘEJTE SI NA VÁNOCE

Li
b

e
re

c



 Pickwick čaje 
 dárkové balení s hrnečkem  
 2 druhy
110 g, 100 g = 181,73 
120 g, 100 g = 166,58 
     

 19990
 22990

 - 13 % 

 Majestic, Biogena 
wellness čaj 
   různé druhy 
32 g, 100 g = 202,81 
40 g, 100 g = 162,25 
50 g, 100 g = 129,80 
     

 6490
 8990

 - 27 % 

 Kvetoucí čaje 
s konvičkou 
   různé druhy 
 24   g 
 100 g = 1249,58  

 29990
 49990

 - 40 % 

 Tchibo Exclusive, 
Espresso 
 mletá káva  
 různé druhy 
 250   g 
 100 g = 31,96  

 7990
 17990

 - 55 % 

 Heinz kečup 
   jemný 
 1   kg 

 8990
 12990

 - 30 % 

 Dárkové balení 
Giana 
   tuňákové saláty, 
4x 185 g 
 740   g 
 100 g = 24,31  

 17990

 Giana Tresčí játra 
   2 druhy 

 115   g 
 100 g = 34,70  

 3990
 6690

 - 40 % 

 Masové konzervy 
   2 druhy 
 340   g 
 100 g = 32,32  

 10990
 21790

 - 49 % 

 Dárkové balení 

 DO 
VYPRODÁNÍ 

ZÁSOB. 

 DO 
VYPRODÁNÍ 

ZÁSOB. 

 Cena za kus při koupi 2 kusů

6990

DOPŘEJTE SI NA VÁNOCE
Li

b
e
re

c



Veškeré masné výrobky a uzeniny 
vyrábíme ze stejného masa, jaké 
vidíte v pultech, každý den přímo 
v zázemí vašeho hypermarketu.

Veškeré masné výrobky a uzeniny Veškeré masné výrobky a uzeniny 

JIŘÍ VYDRÁŘ
vedoucí Řeznictví Globus Liberec

 159,-
 Vepřová kýta 
Globus 
   bez kosti, 
v kuchyňské úpravě 
 1   kg 

 1390

 Teplá sekaná 
 Globus  
 100   g 

 139,-
 Vepřový bok bez kosti 
 Globus  
 v kuchyňské 
úpravě 
 1   kg 

 159,-
 Vepřové mleté 
Globus   
 polotovar 
 1   kg 

 169,-
 Hovězí guláš 
Globus 
   krájený 
 1   kg 

 1690

 Vídeňské párky 
Globus 
 v přírodním střívku  
 volné, balené, 
vakuované 
 100   g 

 1390

 Moravská klobása 
Globus 
   v přírodním 
střívku 
 100   g 

vedoucí Řeznictví Globus Liberecvedoucí Řeznictví Globus Liberec

 159,

Hovězí maso v Řeznictví Globus pochází výhradně 
z mladých býků od vybraných tuzemských dodavatelů.

 LIBOVÁ CENA  LIBOVÁ CENA 

 55,-
 Lyonská šunková směs 
Globus 
   polokonzerva 
 400   g 
 100 g = 13,75  

 55,-
 Luncheon meat 
Globus 
   polokonzerva 
 400   g 
 100 g = 13,75  

VLASTNÍ ŘEZNICTVÍ
Globus je členem 
Českého svazu 
zpracovatelů masa

Li
b

e
re

c



Přijďte v pátek 1. 12. v 15.00 hodin, 
kdy pro vás budeme mít vánoční věnce 
přímo z pece!

  SAMUEL ŠULA 
vedoucí pekárny Globus Liberec

 Kořen s olivami 
     240   g 
 100 g = 10,38   2490

 2990

 - 16 % 

 Vánoční věnec 
400 g 
100 g = 10,98 
400 g, balený, bez rozinek 41,90 
100 g = 10,48
     

 4390
 5390

 - 18 % 

 Cereální croissant   
   70   g 
 100 g = 17,-   1190

 1590

 - 25 % 

 Chléb kmínový 
     500   g 
 100 g = 3,38  

 1690
 2090

 - 19 % 

 Rohlík cereální  
     60   g 
 100 g = 11,50   690

 790

 - 12 % 

VLASTNÍ PEKAŘSTVÍGlobus je členem 
Českého svazu 
pekařů a cukrářů

Li
b

e
re

c



Vychutnejte si 
vaše oblíbená jídla 
od našich kuchařů 

v prostorách 
restaurace. 

Chcete si vzít jídlo 
s sebou? 

Žádný problém! 
Naši kuchaři vám rádi 

jídlo zabalí.

MIROSLAV TAJČ
vedoucí Restaurace Globus Liberec

 99,-
 Holandský řízek 
s bramborovou 
kaší 
     160   g 

 139,-
 Maďarský 
hovězí guláš 
s houskovými 
knedlíky 
     150   g 

Polévka 
0,33 l 

dle denní nabídky

 Kuřecí plátek 
se žampiony 

a dušenou rýží 
150 g

Čepovaný 
nealkoholický 

nápoj 0,3 l 
dle vlastního výběru

+ + 

 129,-
 169,-

 - 23 % 

 5990

 Espresso + šunkový 
croissant 
         

VLASTNÍ RESTAURACE A KAVÁRNA

Li
b

e
re

c



 Jablka 
Jonagored 
   skládaná 
 1   kg 

 2690
 3990

 - 32 % 

 Rajčata Cherry 
oválná 
   kyblík 
 500   g 
 100 g = 11,98  

 5990
 8990

 - 33 % 
 Hrozny tmavé 
bezsemenné 
balené 
 500   g 
 100 g = 10,98  

 5490
 7990

 - 31 % 

 Pomeranče 
 Navelina  
 volné 
 1   kg 
     

 2690
 4990

 - 46 % 

 Celer  
   volný 
 1   kg 

 1690
 2990

 - 43 % 
 Kaki 
   Persimon 
 1   ks 

 890
 1790

 - 50 % 
 Okurka 
hadovka  
     1   ks 

 1290
 2990

 - 56 % 

 12
 29

 Citróny  
 Primofiori  
 balené 
 500   g 
 1 kg = 33,80  
 Španělsko 

 1690
 2790

 - 39 % 

 Banány  
 Chiquita Premium  
 volné 
 1   kg 

 2990

 - 33 % 
 4490

 Jádra mandlí 
pražená 
solená 
   balená 
 100   g 

 1990
 2990

 - 33 % 

ČERSTVÉ OVOCE A ZELENINA
Li

b
e
re

c



 Madeta 
Císařský sýr 
45 % t. v s. 
     100   g 

 1990
 2690

 - 26 % 

 Madeta Císařský sýr 
uzený 44 % t. v s. 
     100   g  1990

 2690

 - 26 % 

 1990

 Džiugas 
6 měsíců 
40 % t. v s. 
   tvrdý sýr typu 
parmazán 
 100   g 

 3590
 4690

 - 23 % 

 Inovec 
30 % t. v s. 
   uzený pařený sýr 
 100   g 

 2890
 3490

 - 17 % 

 Camembertová pomazánka 

     100   g  1590
 1990

 - 20 % 

 Madeta 
Jihočeský Eidam 
44 % t. v s. uzený 
 100   g 

 1790

 - 28 % 
 2490

 Tolstolobik uzený 
 porce  
 V nabídce naleznete 
i v kořeněné variantě. 

 100   g 

 2190
 Zpracovna ryb Klatovy 

 Neapolský salát 

 100   g  1290
 1690

 - 23 % 

 Lahůdky Palma  12
 - 23 % 

 Camping salát 

 100   g  1090
 1590

 - 31 % 

 Gurmán Klub  21 Matjesy s cibulí 

 100   g  1990
 2690

 - 26 % 

 Delimax 

 Madeta 
Jihočeský Eidam 
44 % t. v s. uzený 
 100   g 

 1990

 - 26 % 
 2690

MADETA JIHOČESKÝ EIDAM 44 % t. v s. uzený
Polotvrdý sýr vyrobený z pasterovaného 
kravského mléka vyuzený v bukovém dříví.  
Charakteristika: 
− pružná konzistence bez trhlin a ok 
− lahodná uzená chuť 
− díky vyššímu obsahu tuku je jemnější  
− splňuje požadavky bezlepkové diety  
Vhodný nápoj: bílé a červené víno, pivo

 Madeta 
Císařská Niva 
45 % t. v s. 
 100   g    
 Česko 

 1990
 2390

 - 16 % 

Pstruh duhový celý
chlazený, kuchaný
100 g

 2690
 3990

 - 32 % 

Sumeček africký filet
Sumeček má velmi lahodné 
maso, které je díky vyššímu 
obsahu tuku krásně šťavnaté. 
Filety neobsahují žádné kosti.
100 g

 Gastro Menu 

Z NAŠICH PULTŮ

Li
b

e
re

c



 Kunín 
Termix 

   různé druhy 
 90   g 

 100 g = 8,78  

 790
 1490

 - 46 % 

 Krajanka 
   zakysaná smetana 
různé druhy 
 130   g 
 100 g = 11,46  

 1490
 2190

 - 31 % 

 Danone Activia 
   bílá, ochucená 
4× 120 g 
 480   g 
 100 g = 10,40  

 4990
 7490

 - 33 % 

 Olma Smetana 
ke šlehání 
   33%  
 200   g 
 100 g = 11,45  

 2290
 3590

 - 36 % 

 Kunín 
Termix extra 
různé druhy 
 130   g 
 100 g = 11,46  

 1490
 2190

 - 31 % 

 Agro-la 
Jihočeský jogurt 
   ve skle 
ochucený 
různé druhy 
 200   g 
 100 g = 9,95  

 1990
 2390

 - 16 % 

 My Price 
Acidofilní mléko 3,6 % 
     950   g 
 100 g = 3,15  

 2990
 3690

 - 18 % 

 Ladovy perníčky 
     225   g 
 100 g = 15,51  

 3490
 4690

 - 25 % 

 Pragolaktos 
trvanlivé Mléko 
   plnotučné 3,5% 
 1   l 

 1490
 2190

 - 31 % 

 Jihočeský Tvaroh 
   polotučný 
 250   g 
 100 g = 7,96  

 1990
 2590

 - 23 % 

 Čajové pečivo Exclusive 
     500   g 
 100 g = 23,98   11990

 14290

 - 16 % 

 na výrobky Actimel 
4× 100 g, 8× 100 g 

AKCE

-45%
 na chlazené 
tyčinky Kinder 

AKCE

-25%

 24 ks 

 Milko Tvaroháček 
   různé druhy 
 90   g 
 100 g = 12,11  

 1090
 1690

 - 35 % 

 Vánoční dvorecká kolekce 
     700   g 
 100 g = 24,27   16990

 19990

 - 15 % 

 1 Kč 

 5 Kč 

ČERSTVÉ POTRAVINY

 14 1490 14

Li
b

e
re

c



Výhodný nákup každý den!
Vaše červená značka pro osvědčenou kvalitu za trvale nízkou cenu.

 Sedlčanský 
Hermelín 
   přírodní 
 100   g 

 2690
 4190

 - 35 % 

 Madeta 
Jihočeský Eidam 
   30 % t. v s. 
plátkový sýr 
 100   g 

 2190
 2990

 - 26 % 

 3990
 5290

 - 24 % 

 Hellmann’s 
Majonéza, 
Tatarská omáčka 
     500   ml 
 100 ml = 11,38  

 5690
 10990

 - 48 % 

 Liptov plátky 
   různé druhy 
 100   g 

 3490
 4690

 - 25 % 

 Madeta Romadur 
   různé druhy 
 100   g  1990

 2990

 - 33 % 

 Galbani 
Mozzarella, 
 Galbani 
Mozzarella light    
 125   g 
 100 g = 19,92  

 2490
 3990

 - 37 % 

 My Price Listové těsto 
   chlazené 
 300   g 
 100 g = 6,30  

 1890
 3190

 - 40 % 

 Veselá  kráva 
   různé druhy 
 120   g 
 100 g = 24,92  

 2990
 5490

 - 45 % 

 Madeta 
Jihočeské 
Pomazánkové 
tradiční 
   různé druhy 
 150   g 
 100 g = 17,93  

 2690
 3490

 - 22 % 

 My Price 
Sprejová šlehačka 
   smetanová 
 250   g 
 100 g = 13,16  

 3290
 4190

 - 21 % 

 Jeden Tag Čerstvý sýr 
   2 druhy 

 300   g 
 100 g = 11,63  

 3490
 4190

 - 16 % 
 Jeden Tag 
Gouda strouhaná 
     250   g 
 100 g = 17,16  

 4290
 6490

 - 33 % 

 Madeta 
Jihočeská Niva 
   30 % t. v s. 
45 % t. v s. 
 100   g 

 2690
 3490

 - 22 % 

 Gervais Original 
   různé druhy 
 170   g 
 100 g = 23,47  

 2 Kč 

 2 Kč 

ČERSTVÉ POTRAVINY

Li
b

e
re

c



 Krůtí šunka  , Kuřecí šunka, 
Vepřová šunka    
 200   g 
 100 g = 22,45  

 4490
 6490

 - 30 % 

 Kuřecí párky 
Klausovky 
     340   g 
 100 g = 7,03  

 2390
 3690

 - 35 % 

 Hotová jídla 
Apetit, Hamé 
   350−540 g 
100 g od 13,87 
     

 7490
 9990

 - 25 % 

 Kuřecí prsní řízky 
   500 g 
100 g = 13,98 
1 kg = 139,80 
     

 6990

 Vinohradská 
šunka     
 100   g 

 2690
 3990

 - 32 % 

 Čertova klobása  , 
Uheráková klobása    
 180   g 
 100 g = 30,50  

 5490
 6990

 - 21 % 

 Nakládaný 
Camembert 
     500   g 
 100 g = 19,98  

 9990
 14990

 - 33 % 

 Kuřecí játra 
     500   g 
 100 g = 6,58  

 3290
 4490

 - 26 % 

 Jeden Tag 
Pivní salám 
     200   g 
 100 g = 12,45  

 2490
 3490

 - 28 % 

 Váš výběr 
Vysočina 
     300   g 
 100 g = 16,63  

 4990
 6780

 - 26 % 

 Magnum 
   různé druhy 
85−120 ml 
100 ml od 24,92 
     

 2990
 5990

 - 50 % 

 Pizza 
Don Peppe 
   různé druhy 
340−375 g 
100 g od 15,17 
     

 5690
 8690

 - 34 % 

 na vybrané 
zeleniny 

a zeleninové 
směsi značky 

Znojmia 

AKCE

-30%
 na vybrané 

mražené 
bramborové 

výrobky 
značky McCain 

AKCE

-30%

 2 Kč 

 3 Kč 

ČERSTVÉ POTRAVINY
 Krůtí šunka  , Kuřecí šunka, 

Li
b

e
re

c



Globus − kvalita, která si zaslouží naše jméno
Naše vlastní značka Globus vám nabízí kvalitu bez kompromisu a navíc za atraktviní cenu.

 4 Kč 

Naše vlastní značka Globus vám nabízí kvalitu bez kompromisu a navíc za atraktviní cenu.
Globus − kvalita, která si zaslouží naše jméno

 Globus 
Třtinový cukr 
     500   g 
 100 g = 4,38  

 2190

 Sterilovaná zelenina 
   různé druhy,  
320−340 g,  
p. p. 150 g, 100 g = 16,60  
p. p. 160 g, 100 g = 15,56  
p. p. 165 g, 100 g = 15,09  
p. p. 170 g, 100 g = 14,65 
     

 2490
 4990

 - 50 % 

 Rio Mare 
   tuňák, salát, různé druhy, 
2× 160 g, 320 g, 
p. p. 208 g, 100 g = 52,84 
p. p. 224 g, 100 g = 49,06 
p. p. 320 g, 100 g = 34,34 
     

 10990

 Lagris Rýže 
   loupaná, parboiled, 
varné sáčky 
 800   g 
 100 g = 4,99  

 3990

 Globus Broskve 
   půlené, loupané 

 820   g, p. p. 480 g 
 100 g = 8,94  

 4290
 7290

 - 41 % 

 Mei Ning 
   vepřové maso 
ve vlastní šťávě 
 400   g 
 100 g = 9,98  

 3990
 8390

 - 52 % 

 Kečup Kand 
   různé druhy 
 520   g 
 100 g = 8,63  

 4490
 5990

 - 25 % 

 Jíška 
   tmavá, světlá 
 190   g 
 100 g = 15,74  

 2990
 5990

 - 50 % 

 Zelí 
   kysané, bílé, červené 
 500   g 
 100 g = 5,58  

 2790

 Knorr Bohatý Bujón 
   různé druhy  
8× 28 g 
 224   g 
 100 g = 22,28  

 4990
 9990

 - 50 % 

 Emco Ovesná kaše 
   a Super kaše 
různé druhy 
165 g, 100 g = 27,21 
275 g, 100 g = 16,33 
400 g, 100 g = 11,23 
     

 4490

 Mouka 
   hladká, polohrubá, 
hrubá 
 1   kg 

 1290

 na Pudingy 
a Olé krém 
Dr.Oetker 

AKCE

-25%

 3 Kč 

TRVANLIVÉ POTRAVINY

Li
b

e
re

c



 Bohemia Chips 
   různé druhy 
65 g, 100 g = 38,31 
70 g, 100 g = 35,57 
     

 2490

 Kolonáda Tradiční 
lázeňské oplatky 
a trojhránky 
   různé druhy 
175−260 g 
100 g od 19,19 
     

 4990
 6990

 - 28 % 

 Loyd pyramida 
čaj 
 ovocný, bylinný  
 různé druhy 
34 g, 100 g = 73,24 
40 g, 100 g = 62,25 
44 g, 100 g = 56,59 
     

 2490
 4490

 - 44 % 

 Caro Originál 
 rozpustný cereální nápoj    
 200   g 
 100 g = 32,45  

 6490

 Kinder čokoláda 
     300   g 
 100 g = 29,97  

 8990
 10990

 - 18 % 

 2190
 2990

 - 26 % 

 Miňonky 
   různé druhy 
 50   g 
 100 g = 17,80  

 890

 Orbit žvýkačky 
   různé druhy 
 14   g 
 100 g = 106,43  

 1490
 1790

 - 16 % 

 Jacobs  
 instantní káva  
 různé druhy 
 200   g 
 100 g = 74,95  

 14990
 23990

 - 37 % 

 Lay’s chips 
   různé druhy 
190 g, 100 g = 28,89 
200 g, 100 g = 27,45 
     

 5490

 Mila řezy 
     50   g 
 100 g = 25,80   1290

 1890

 - 31 % 

 Bon Pari, Hašlerky, 
Klokanky, Slavia, 
Větrovky, Mentolky, 
Beskydky, Kofila 
   různé druhy 
80 g, 100 g = 19,88 
90 g, 100 g = 17,67 
     

 1590
 3290

 - 51 % 

 Jihlavanka 
Standard 
 mletá káva    
 1   kg 

 11990
 319,-

 - 62 % 

 5 ks 

 My Price 
Arašídy pražené 
solené 
     500   g 
 100 g = 6,98  

 3490

 5 Kč 

 Brick 
Sýrové oplatky 
   různé druhy 
 100   g 

 2 Kč 

TRVANLIVÉ POTRAVINY
Li

b
e
re

c



 Jägermeister 
   35 % 
 0,7   l 

 1 l = 428,43  

 29990

 Campari bitter 
   1 l 
     

 44990
 56990

 - 21 % 

 Templářské 
sklepy Čejkovice 
   jakostní vína 
různé druhy 
 0,75   l 
 1 l = 99,87  

 7490
 9990

 - 25 % 

 Avanti 
   Classico, Rosé, Fragola, 
Pesca, Ice 
 0,75   l 
 1 l = 66,53  

 4990

 I Heart Prosecco 
 Frizzante    
 0,75   l 
 1 l = 173,20  

 12990

 Beefeater 
 gin  
 37,5−40 % 
různé druhy 
 0,7   l 
 1 l = 528,43  

 36990

 JP. Chenet 
   různé druhy 
 0,75   l 
 1 l = 119,87  
 Francie 

 8990
 10890

 - 17 % 

 Moselland 
Riesling 
   různé druhy 
 0,75   l 
 1 l = 173,20  
 Německo 

 12990
 17990

 - 27 % 

 Pierre Vaudon 
Champagne 
   brut 
 0,75   l 
 1 l = 733,20  
 Francie/Champagne 

 54990
 74990

 - 26 % 

 Ron de Azur 
   38 % 
panamský rum 
 0,7   l 
 1 l = 428,43  

 29990

 Diplomático 
Mantuano 
 venezuelský rum  
 40 % 
 0,7   l 
 1 l = 999,86  

 69990
 89990

 - 22 % 

 Château Valtice 
   pozdní sběry 
různé druhy 
 0,75   l 
 1 l = 186,53  

 13990

 Spielberg 
   pozdní sběry 
různé druhy 
 0,75   l 
 1 l = 199,87  

 14990
 21990

 - 31 % 

 Vinium 
   různé druhy 
Bag-in-box 
 3   l 
 1 l = 46,63  

 13990
 18990

 - 26 % 

 6 ks 

 5 Kč 

 20 Kč 

NÁPOJE

Li
b

e
re

c



 Leon 
 Tuzemák, Vodka  
 37,5 % 
 0,5   l 
 1 l = 219,80  

 10990
 12990

 - 15 % 

 Braník 
   světlé výčepní pivo 
 0,5   l 
 1 l = 17,80  
   + záloha 3,- 

 890

 Excelent 
   světlý ležák  
 0,5   l 
 1 l = 23,80  
   + záloha 3,- 

 1190
 1990

 - 40 % 

 Rohozec 
 Podskalák  
 světlé výčepní pivo 
 0,5   l 
 1 l = 15,80  
   + záloha 3,- 

 790
 890

 - 11 % 

 Stará myslivecká 
   38 % 
 0,5   l 

 1 l = 279,80  

 13990

 Moravská řada 
   různé druhy 
30–38 % 
 0,5   l 
 1 l = 259,80  

 12990

 Havana Club 
 Original  
 Aňejo 3 Aňos 
kubánský bílý rum 
37,5 % 
 0,7   l 
 1 l = 428,43  

 29990
 42990

 - 30 % 

 Krušovice Bohém 
   světlý ležák 
 0,5   l 
 1 l = 27,80  
   + záloha 3,- 

 1390

 Frisco 
   cider 
různé druhy 
sklo, plech 
 0,33   l 
 1 l = 57,27  

 1890

 Tullamore Dew 
   irská whiskey 
40 %, 
Tullamore Dew Honey 
35 % 
 0,7   l 
 1 l = 471,29  

 32990
 50990

 - 35 % 

 Krušovice 12 
   světlý ležák 
 0,5   l 
 1 l = 25,80  
   + záloha 3,- 

 1290

 1490
 1690

 - 11 % 

 60 ks 

 El Clásico 
   30 % 
různé druhy 
 0,5   l 
 1 l = 359,80  

 17990 B42V 
Eccentric vodka 
   různé druhy 
42 % 
 0,5   l 
 1 l = 289,80  

 14490
 19990

 - 27 % 
 16 Kč  20 Kč 

 Cool 0,0 % 
   nealkoholické ochucené pivo 
různé druhy 
plech 
 0,5   l 
 1 l = 29,80  

 10990

NÁPOJE
Li

b
e
re

c



 Mattoni 
   různé druhy 

plech 
 0,5   l 

 1 l = 31,80  

 1590
 2090

 - 23 % 

 Dobrá voda 
   neochucená 
různé druhy 
 1,5   l 
 1 l = 6,60  

 990
 1390

 - 28 % 

 Coca-Cola 
   různé druhy 
 0,5   l 
 1 l = 39,80  

 1990
 2790

 - 28 % 

 Monster 
 Energy  
 energetický nápoj 
různé druhy 
plech 
 0,5   l 
 1 l = 49,80  

 2490

 Dobrý sirup 
   různé druhy 
 0,7   l 
 1 l = 57,-  

 3990

 Ondrášovka 
   minerální voda ochucená 
různé druhy 
 1,5   l 
 1 l = 9,27  

 1390
 1790

 - 22 % 

 Kofola  
 original    
 1,5   l 
 1 l = 14,60  

 2190
 2490

 - 12 % 

 Hello 
   jablko, jahoda, višeň, 
jablečná šťáva, hruška 
1 l 
     

 2490

 Robby Bubble 
   dětský sekt 
nealkoholický 
různé druhy  
 0,75   l 
 1 l = 59,87  

 4490
 7990

 - 43 % 

 Jupík 
 aqua  
 různé druhy   
 0,5   l 
 1 l = 31,80  

 1590
 1990

 - 20 % 

 Original River 
   různé druhy 
 2   l 
 1 l = 9,95  

 1990
 3490

 - 42 % 

 Cappy 
   různé druhy 
1 l 
     

 3290

 Red Bull 
   energetický nápoj 
4× 0,25 l 
     

 9990

 2 Kč 

 5 Kč 

NÁPOJE

Li
b

e
re

c



 STR8 
   sprchový gel 
různé druhy 
 400   ml 
 100 ml = 12,48  

 4990
 11990

 - 58 % 

 Indulona 
   krém na ruce 
různé druhy 
50–75 ml 
100 ml = 59,87–89,80 
     

 4490

 Lactacyd 
   intimní mycí emulze 
různé druhy 
 200   ml 
 100 ml = 49,95  

 9990

 Colgate 
 Max White   
zubní pasta 
různé druhy 
 75   ml 
 100 ml = 119,87  

 8990  Parodontax 
   zubní pasta 
různé druhy 
 75   ml 
 100 ml = 106,53  

 7990

 Pampers 
   dětské pleny 
různé velikosti 
premium care 
88−136 ks, 1 ks = 5,15−7,95 
pants 84−128 ks, 
1 ks = 5,47−8,33 
     

 Nutrilon 
   batolecí mléko 
různé druhy 
Nevztahuje se na 
počáteční kojenecká 
mléka. 
     

 41990

 Hello 
   ovocná přesnídávka 
různé druhy 
 190   g 
 100 g = 7,32  

 1390

 Cena za kus při koupi 2 kusů

64990 69990 69990

 100 ml = 106,53  

 Pampers 
   vlhčené ubrousky 
Harmonie coconut 
9x 44 ks, 1 ks = 1,01 

 39990  Cena za kus při koupi 2 kusů

37990

 Hami 
 Disney   
ovocná kapsička 
různé druhy 
 110   g 
 100 g = 18,09  

 1990  Cena za kus při koupi 2 kusů

39990

379

 10 Kč 

 10 Kč 

 11,90 

DROGERIE
Li

b
e
re

c



 Nivea 
   deodorant 
různé druhy 
50–150 ml 
100 ml = 49,93–149,80 
     

 7490
 12490

 - 40 % 

 Nivea Men 
   gel na holení 
různé druhy 
 200   ml 
 100 ml = 44,95  

 8990
 14990

 - 40 % 

 Nivea Men 
   balzám po holení 

 100   ml 

 18490

 Nivea  
   tělové mléko
různé druhy 
 400   ml 
 100 ml = 32,48  

 12990
 25490

 - 49 % 

 Palette Deluxe 
   barva na vlasy 
různé odstíny 
     

 11990

 Syoss 
   šampon 
různé druhy 
 440   ml 
 100 ml = 29,52  

 12990

 Head&Shoulders 
   šampon 
různé druhy 
 900   ml 
 100 ml = 27,77  

 24990

 Adidas 
   pánský sprchový gel 
různé druhy 
 250   ml 
 100 ml = 19,96  

 4990

 Adidax 
   pánská toaletní voda 
 100   ml 

 26990
 449,-

 - 39 % 
 Rexona 
   deodorant 
různé druhy
40–150 ml 
100 ml = 43,27–162,25 
     

 6490
 11690

 - 44 % 
 5 Kč 

 20 Kč 

DROGERIE

Li
b

e
re

c



 Purina One 
   granule pro kočky  
různé druhy, 
750 g, 100 g = 13,32
800 g, 100 g = 12,49 
     

 9990

 One 
   granule pro psy  

různé druhy 
 800   g 

 100 g = 13,74  

 10990
 14990

 - 26 % 

 Purina One 
   kapsičky pro kočky a psy 

různé druhy 
4x 85 g, 100 g = 16,15 

     

 5490

 Gourmet 
   krmivo pro kočky 
různé druhy 
8x 85 g, 100 g = 14,69 
     

 9990

 Dentalife 
 Small 7-12 kg   
pochoutka pro psy 
115 g, 100 g = 34,70 
     

 3990

 na vybrané 
výrobky 

značky Friskies 

AKCE

-30%

 Ariel 
   prací prostředek
prášek 60 dávek, 
1 dávka = 5,83 
gel 70 dávek, 
1 dávka = 5,- 
kapsle 36 ks/44 ks 
1 ks = 9,72/7,95 
     

 34990

 Persil 
   gel na praní 
různé druhy 
44 dávek, 
1 dávka = 5,68 
     

 24990

 Jar 
   kapsle do myčky 
Platinum 
 90   ks 
 1 ks = 6,11  

 54990

 Velvet Boost 
   kuchyňská role, 3vrstvá 
1 role 
     

 4990
 5990

 - 16 % 

 Zewa 
   toaletní papír, 3vrstvý 
 8   rolí 
 1 role = 8,74  

 6990
 14490

 - 51 % 
 Finish 
   kapsle do myčky  
45 ks, 1 ks = 6,- 
     

 26990
 33990

 - 20 % 
 5 Kč 

DROGERIE
Li

b
e
re

c



 Optimal rukavice vel. M 
   100% přírodní latexové rukavice,
1 pár, vysoce elastické s bavlněnou 
výstelkou 
     

 2990
 Smetáčková 
souprava 

     

 6490

 Microwiper 
Multi mop 
s teleskopickou tyčí 

     

 24990

 Full Action System+ 
 Xtra mop s náhradou zdarma   
(pouze do vyprodání zásob) 
     

 59990

 Easy System 
Max+ mop 

     

 36990

 Express systém 
mop 

     

 67990

 Magic hook mop 

     

 39990

 Houbičky 
na nádobí 

SÖKE 
 10 ks    

     

 1390

PŘEDVÁNOČNÍ ÚKLID Platí od 29. 11. do 12. 12. 2023.

Li
b

e
re

c



 Sada Combi Clean M 
   vhodná pro mokré vytírání 
dlažeb a kamenných povrchů,  
délka násady mopu 138 cm 

     

 59990

 Při koupi mopu Picobello 
S Micro Duo získáte vědro 

Picobello 10 l zdarma. 
Vědro si vezměte 

na prodejní ploše, 
u pokladny Vám bude 
jeho cena odečtena. 

 Mop Picobello 
S Micro Duo 
   univerzální podlahový 
mop se ždímacím 
mechanismem, šíře záběru 
mopu 27 cm, vhodný pro 
všechny typy podlah 
     

 39990

 Žehlicí prkno 
 Classic M Basic Plus NF  
 žehlicí plocha 120 x 38 cm, 
odkládací plocha pro žehličku, 
nastavitelná výška až do 87 cm,  
v nabídce také potah 
na žehlicí prkno 
Cotton Classic M, 
rozměr: 125 x 40 cm 
za akční cenu 189,90 
     

 99990

 Mop rozprašovací 
   v nabídce také náhrada 
k rozprašovacímu mopu 
za akční cenu 24,90 
     

 19990
 22990

 - 13 % 

 Pytel vakuový 
 2 ks  

 rozměr: 56 x 90 cm 
     

 7490
 11990

 - 37 % 

 Sušák na prádlo 
 Pegasus 150 
Solid Slim  
 výklopné bočnice, 
délka sušicí plochy 15 m, 
vhodný i na venkovní použití, 
v nabídce také Pegasus 180 
za akční cenu 899,90 
     

 74990

 Set Twist M Ergo 
   v balení zdarma čistič 
na silně znečistěné podlahy 
1 l 

     

 99990

 V!Go sáčky 
do košů HD 
   18l/30ks 

     

 1490

 ce
na

 o
d 

PŘEDVÁNOČNÍ ÚKLLID
Li

b
e
re

c



 Mikrohadřík 
 4 ks    
     

 6990

 Úklidový set Ultramax 
   mikroaktivní vlákna pohltí a setřou 
mastnotu a šmouhy, vhodný na všechny 
druhy tvrdých podlah, 
trojdílná šroubovací 
tyč, maximální 
délka 120 cm 
     

 64990

 Úklidový set   Vileda Turbo  
 třásňový rotační mop z mikrovlákna, kvalitní 
3dílná teleskopická tyč s volitelnou délkou, 
v nabídce také náhrada, která kombinuje dva 
druhy třásní za akční cenu 149,90 
     

 84990

 Vileda 1.2 
 Spray Max mop  
 v nabídce také náhrada 
k mopu za akční cenu 
179,90 
     

 64990
 1199,-

 - 45 % 

 Vileda Star žehlicí prkno 
   žehlicí plocha 120 x 38 cm, 

 nastavitelná výška 
75 až 96 cm, 

v nabídce také 100% bavlněný potah 
s pěnou za akční cenu 249,90 

     

 99990

 Box s víkem 
QUASAR 
 7 l    
     

 5990
 8990

 - 33 % 

 Koš na prádlo 
   rozměr: 61 x 40,5 x 27,5 cm,  

v nabídce různé druhy 
     

 14990

 Box s víkem 
 - 33 % 

 65 Kč 

 100 Kč 
 7 Kč 

 65 Kč 

 85 Kč 

 Diamond box 
 17,5 l  
 rozměr: 36 x 27 x 23 cm,  
v nabídce různé druhy 
a velikosti 
     

 8990
 11990

 - 25 % 

PŘEDVÁNOČNÍ ÚKLID
Platí od 29. 11. do 12. 12. 2023.

Li
b

e
re

c



 Odžmolkovač 
GC026/80 

   3 velikosti 
otvorů na žmolky, 

kryt pro nastavení výšky, 
otáčení břitů 

až 8800 kol/min., 
čisticí kartáček, 

2 baterie AA 
jsou součástí balení 

     

 39990
 49990

 - 20 % 

 Napařovací žehlička 
FV6872E0 
   žehlicí plocha Durilium Airglide, 
výstup páry 0-40 g/min., parní ráz 
až 260 g/min., vertikální napařování, 
funkce automatického vypnutí, 
příkon: 2800 W 
     

 1299,-
 1499,-

 - 13 % 

 Tyčový vysavač 
R-1228 

   ruční a tyčový vysavač 
2v1, sací výkon 100 

W, objem nádoby na 
prach 1 l, ergonomická 

rukojeť, nízká hmotnost, 
příslušenství: kartáčový 

nástavec, štěrbinová 
hubice, držák pro 

připevnění na stěnu, 
příkon 800 W 

     

 1099,-
 1299,-

 - 15 % 
 Tyčový vysavač 

V 2v1 SVC 7523BK 
   bezdrátový vysavač 2 v 1, 

bezsáčkový, výkon 250 W, 
Li-ion baterie 2 200 mAh, 
doba provozu až 45 min., 

nabíjení 4,5 h., HEPA filtr, 
LED osvětlení hubice, 

3 stupně výkonu, nádoba 
na prach 0,5 l, v černém 

a bílém provedení 
     

 2999,-
 3999,-

 - 25 % 

 Sáčkový vysavač 
SVC 7550TI AAAA EcoPower 

   objem sáčku na prach 3,5 l, regulace sacího 
výkonu, HEPA filtr, délka kabelu 7 m, hlučnost 

75 dB, pojistka proti přehřátí motoru, včetně 
příslušenství pro úklid okolo domácnosti, 

domácích mazlíčků nebo auta, příkon: 750 W 
     

 1999,-
 2999,-

 - 33 % 

 Bezsáčkový vysavač 
RO3786 

   objem nádoby na prach 
1,5 l, High Efficiency filtr, 

akční rádius 8,8 m, vysoká 
účinnost vysávání tvrdých 

podlah, příkon: 750 W 
     

 1999,-

 1799,-
 Minipračka 
s odstředivkou 
MS8053 
   pro praní malého 
množství prádla, náplň 
na praní 3 kg, náplň 
na ždímání 1 kg, vypráno 
do 15 min., vyždímáno 
za 5 min., příkon: 580 W 
     

 Robotický vysavač 
SRV 6450BK 
   vysává i mopuje, ovládání přes dálkový 
ovladač, nebo mobilní aplikaci Sencor 
Home, sací výkon 3000 Pa, 4 úrovně sání 
a 3 intenzity mopování, 2600mAh Li-lon 
baterie až 140 min. provozu, výška robota 
7,5 cm, průměr 32 cm 
     

 4999,-
 5999,-

 - 16 % 

 Parní generátor 
PSG2000/80 
   žehlení s parním rázem 300 g, tlak páry 6 bar, odolná keramická 
žehlicí plocha, výstup páry 110 g/min., nádržka na vodu 1,4 l, 
příkon 2400 W 
     

 2499,-
 2999,-

 - 16 % 
 500 Kč 

   žehlicí plocha Durilium Airglide, 
výstup páry 0-40 g/min., parní ráz 
až 260 g/min., vertikální napařování, 

 400 Kč 

a bílém provedení 

 200 Kč 

PŘEDVÁNOČNÍ ÚKLID
Li

b
e
re

c



 Maxitričko 
   dámské, 
různé barvy a potisky 
     

 14990 Termoprádlo 
   dámské, 
pánské, 
více barev 
     

 9990
 14990

 - 33 % 

 na pánské a dámské 
spodní prádlo 
Bellinda 

AKCE

-30%

 Boxerky 
   pánské, bezešvé, více 
barevných variant 
     

 14990
 22990

 - 34 % 

 Boxerky 
   pánské, více barevných variant 
      27990

 39990

 - 30 % 

 Boxerky 
 pánské   
více barev a vzorů, v nabídce 
také slipy 5pack za akční cenu 
     

 24990
 39990

 - 37 % 

 Ponožky 
   pánské, dámské, více barev 
a vzorů 
     

 14990
 24990

 - 40 % 

 Ponožky 
   pánské, dámské, více 
barevných variant a druhů 
     

 9990
 14990

 - 33 % 

 Ponožky 
   dámské, pánské, více 
druhů a barev 
     

 13990
 19990

 - 30 % 

 na punčochové 
zboží Elite 

AKCE

-25%

 Ponožky 
   pánské, dámské, 
různé druhy a barvy 
     

 11990

 Nevztahuje se na již zlevněné zboží. 

 4 kusy = 1 cena 

 10 párů = 1 cena  2 kusy = 1 cena 

 5 párů = 1 cena  7 párů = 1 cena 

 3 páry = 1 cena 

 cena za kus 

 3 kusy = 1 cena 

 Navíc 5 % zpět na vaši kartu Globus 
Bonus. Slevy se odečítají postupně. 

TEXTIL

Li
b

e
re

c



 Pantofle 
   pánské, dámské 
      34990

 599,-
 - 41 % 

 Kabelka / Batoh 
   dámský 
      39990

 59990

 - 33 % 

 Kabelka 
   dámská 
      59990

 1099,-
 - 45 % 

 Čepice 
   dámská, pánská 
     

 6990
 14990

 - 53 % 
Čelenka 
   dámská 
     

Bekovka / Klobouk 
   dámský, pánský 
     

 9990
 19990

 - 50 % 

Rukavice 
   dámské 
     

 4990
 9990

 - 50 % 

 na vybranou obuv Lee Cooper AKCE

-30%
 na vybranou obuv S. Oliver 
 Neplatí pro hypermarket Černý Most a Havířov. 

AKCE

-30%

Čepice 
   dámská 

     

 12990
 24990

 - 48 % 

VE VÝHODNÝCH CENÁCH
Textilní doplňky PREGO

 6990
 14990

 - 53 % 

TEXTIL, OBUV
Li

b
e
re

c



 Vysoušeč vlasů 
SHD 6600 
   2 rychlosti, 3 teploty, vzduchová 
tryska, tlačítko studeného vzduchu, 
pogumovaná zadní část rukojeti, 
pojistka proti přehřátí, 
příkon: 2000 W, v nabídce více 
barevných provedení 
     

 27990
 499,-

 - 43 % 
 Holicí strojek 
SMS 5011SL 
   tři nezávisle výkyvné holicí hlavy 
se díky technologii 4D dokonale 
přizpůsobí všem nerovnostem 
tváře, integrovaný nabíjecí 
akumulátor, voděodolný, precizní 
zastřižení fousů, kotlet, knírů, 
provozní doba 40 minut, 
doba nabíjení 2 hodiny, 
více barevných provedení 
     

 64990
 799,-

 - 18 % 

 Elektrický sonický 
kartáček SOC 2200SL 
   5 přednastavených programů, 
až 45000 kmitů/min., časovač, 
dobíjecí, cestovní pouzdro, 
výdrž až 45 dní na jedno nabití, 
v nabídce více barevných 
provedení 
     

 79990
 1399,-

 - 42 % 

 Varná konvice 
SWK 1504 RD 
   objem 1,5 l, filtr nečistot 
a usazenin, ochrana proti 
přehřátí při zapnutí bez 
vody, automatické vypnutí, 
oboustranný vodoznak, 
příkon: 2000 W, v nabídce 
více barevných provedení 
     

 29990
 349,-

 - 14 % 

     

 Varná konvice 
SWK 2190WH 
   objem 2,0 l, materiál sklo, 
ohřev vody na teplotu 
50/70/80/90/100 °C, funkce 
udržování teploty až 30 min., 
vnitřní LED osvětlení, zvuková 
signalizace, konektor STRIX, 
příkon: 2200 W, v nabídce 
více barevných provedení 
     

 67990
 899,-

 - 24 % 

 Mikrovlnná trouba 
SMW 5017WH 
   LED panel s 8 snadnými programy, 
objem 17 l, smaltovaný povrch, 
výkon 800 W, 5 úrovní výkonu 
mikrovln, funkce rychlého 
rozmrazení, časovač, v nabídce více 
barevných provedení 
     

 1699,-
 1999,-

 - 15 % 

 BT reproduktor 
SSS 6400N 
   Bluetooth, stupeň krytí IPX6, připojení 
přes NFC, funkce TWS (True Wireless 
Stereo), maximální výkon 16 W (2x 8W),
 celkový výstupní výkon (RMS) 12W, 
vzdálenost připojení až 15 m, funkce 
handsfree, doba přehrávání až 8 hodin, 
ve více barevných provedeních 
     

 89990
 1199,-

 - 24 % 

 Dětský párty reproduktor 
SSS 3600 KIDS 
   karaoke s funkcí echo, možnost 
nahrávání, vícebarevné LED 
podsvícení, 6 předvoleb, 
vestavěná baterie, doba přehrávání 
až 10 hodin, FM PLL rádio, 
Bluetooth, USB, slot pro micro 
SDHC kartu, výkon: 70 W 
     

 1499,-
 1699,-

 - 11 % 
 Kuchyňský robot 
STM 3700WH 
   nerezová nádoba 5,5 l, bohaté 
příslušenství, regulace otáček, 
funkce Pulse, planetární systém 
hnětení, míchání a šlehání, celokovové 
převody, pojistka proti přehřátí, 
příkon: 1000 W 
     

 3499,-
 4999,-

 - 30 % 

 SMART LED televizor 
SLE 50US801TCSB 
   úhlopříčka 126 cm, 
rozlišení 3840 × 2160 px, Wi-Fi, 
Bluetooth 5.0, VESA 200 x 200, HbbTV, 
CI+, AV in, hlasové ovládání, Netflix, 
Disney+, HBO Max, Apple TV, Voyo, 
O2 TV, Apple Airplay 2, párování 
s mobilním zařízením, WebOS,  
Dolby Digital Plus 
     

 7699,-
 8599,-

 - 10 % 

 100 Kč 

doba nabíjení 2 hodiny, 
více barevných provedení 

 100 Kč 

*NOVĚ NABÍZÍME VÝHODNÉ FINANCOVÁNÍ ZBOŽÍ SE SPOLEČNOSTÍ ESSOX S.R.O., CENU ZBOŽÍ SI MŮŽETE ROZLOŽIT DO NÍZKÝCH SPLÁTEK. VÍCE INORMACÍ V HYPERMARKETU.

 126 cm  Ultra HD  3× HDMI  2x USB  DVB-
T2/T/C/S2 

 Energetic-
ká třída G 

ELEKTRO

Li
b

e
re

c



 (ilustrační foto)  (ilustrační foto) 

 (ilustrační foto) 

 Produkty značky 
Herlitz/Pelikan 
   vybrané druhy 
     

 2990
 3890

 - 23 % 

 na produkty 
značky STABILO AKCE AŽ

-20%
 na vodové, temperové 
a prstové barvy AKCE AŽ

-20%

 Produkty značky 
OHO 
   různé druhy 
     

 990

 V nabídce další druhy 
za výhodné ceny. 

 Lepicí tyčinka 
 Herkules   
15 g 
     

 1990
 3790

 - 47 % 

 Roller Frixion 
Clicker 
   šířka hrotu 0,5 a 0,7, 
stiskací mechanismus, 
speciální inkoust - napsaný 
text lze vymazat a znovu 
přepsat, různé barvy 
     

 7490

 ce
na

 od
 

 ce
na

 od
 

 Roller Frixion Ball 
   speciální inkoust - napsaný 
text lze vymazat a znovu 
přepsat, text zneviditelníte 
zahřátím, různé barvy 
     

 5990

 Skartovačka 
Sencor SSK 160 
   podélný řez až 6 listů, 
objem koše: 7 l, 
rozměry:312x118x386mm  
Laminovačka Sencor 
SLA 201 479,90 
     

 64990
 739,-

 - 12 % 

 Produkty značky 
Bobo Blok 
   různé druhy 
     

 4790
 5990

 - 20 % 

 (ilu
str

ač
ní 

fot
o) 

 (ilu
str

ač
ní 

fot
o) 

 ce
na

 od
 

 6990
 8990

 - 22 % 

 8790
 10990

 - 20 % 

 2990
 3690

 - 18 % 

PAPÍR, DÁRKY
Li

b
e
re

c



 Orchidej 
   1 výhon, mix barev, 
kv. 12 cm, 
pokojová rostlina 
     

 27990
 34990

 - 20 % 

Dracaena fragrans 
 kv. 11 cm,   
pokojová rostlina, 
mix 2 druhy 
     

 9990
 12990

 - 23 % 
Nolina 
   kv. 14 cm, 
pokojová rostlina 
     

 31990
 39990

 - 20 % 

Směs ptačí mls 
   4 kg 
     

 17990

Poinsettia 
(vánoční hvězda) 
 jednovýhonová 
  V nabídce různé velikosti. 
     

 5490

 ce
na

 od
 

 (ilustrační foto) 

 (ilustrační foto) 

 (ilustrační foto) 

 (ilustrační foto) 

 (ilustrační foto) 

Cyclamen 
   kv. 10 cm, 
různé barvy 
     

 4990

 Autobaterie Megalite 
Plus 
   55 Ah, 420 A, 12 V, 
vysoce kvalitní a zcela 
bezúdržbová autobaterie 
     

 1299,-
 1799,-

 - 27 %  V nabídce další druhy. 

 Antifreeze 
Sheron 
 G48 -30 °C   
chladící kapalina 
Antifreeze Sheron G11 
koncentrát 3 l 269,90 
 3   l 
 1 l = 53,30  

 15990

 V akční nabídce další 
druhy. 

 Motorový 
olej Castrol 
Magnatec 
   10W-40, 4 l 
10W-40, 1 l, 219,90 
     

 79990
 1099,-

 - 27 % 

 V akční nabídce další 
druhy. 

 Zimní směs do 
ostřikovačů Aroso 
 -30 °C 
  s jemnou vůní přidaného 
aroma, nepoškozuje 
lak, plasty, pryže ani 
polykarbonáty 
 3   l 
 1 l = 33,30  

 9990
 15990

 - 37 % 

Škrabka na led 
se smetáčkem 
   52 x 10,5 cm 
     

 3490
 V akční nabídce další druhy. 

Stěrač Sheron Uni flat 
   různé rozměry, vhodný pro 
99 % aut, obsahuje gumičku 
napuštěnou grafitem, která 
prodlužuje životnost stěrače 
     

 12990

 ce
na

 za
 ku

s 

Autovůně Cesare Box 
   designová vůně do auta, 
3 druhy 
     

 Cena za kus při koupi 3 kusů

6660

 36 Kč 

 20 Kč 

 9990
 14990

 - 33 % 

KVĚTINY, AUTODOPLŇKY

Li
b

e
re

c



www.globus.cz
  e-mail: info@globus.cz , provoz infolinky denně 7 .00–21.00

Globus Česko Liberec XI-Růžodol I  |  Sousedská 600, 460 11  |  infolinka zdarma 800 241 242

Otevírací doba hypermarketu:
denně 7.00—21.00 Čerpací stanice: NONSTOP Mycí linka: 7.00—21.00

To nejlepší
z našeho okolí

v Globusu
Liberec

Li
b

e
re

c



Di
str

ib
uc

i t
oh

ot
o 

le
tá

ku
 za

jiš
ťu

je
 sp

ol
eč

no
st 

Če
sk

á 
di

str
ib

uč
ní

. V
 p

říp
ad

ě 
pr

ob
lé

m
ů 

s d
ist

rib
uc

í s
e 

ob
ra

ce
jte

 n
a 

te
le

fo
nn

í l
in

ku
 8

00
 8

88
 5

58
 n

eb
o 

pí
se

m
ně

 n
a 

e-
m

ai
lo

vo
u 

ad
re

su
 in

fo
@

di
str

ib
uc

ni
.cz

Uv
ed

en
é 

ce
ny

 v 
le

tá
ku

 js
ou

 v 
če

sk
ýc

h 
ko

ru
ná

ch
. Z

bo
ží 

pr
od

áv
ám

e 
v m

no
žs

tv
í o

bv
yk

lé
m

 p
ro

 d
om

ác
no

st,
 p

ro
dá

va
jíc

í j
e 

op
rá

vn
ěn

 v 
př

íp
ad

ě 
po

ch
yb

no
stí

 ro
zh

od
no

ut
, c

o 
je

 m
no

žs
tv

í 
ob

vy
klé

 p
ro

 d
om

ác
no

st.
 Je

-li
 u

 n
ab

íd
ky

 zb
ož

í u
ve

de
no

 o
zn

ač
en

í „
rů

zn
é 

dr
uh

y“
, p

ot
om

 se
 c

en
y i

 vý
še

 sl
ev

y v
zta

hu
jí 

ke
 d

ru
hu

 zb
ož

í n
a 

ob
rá

zk
u.

 N
er

uč
ím

e 
za

 p
říp

ad
né

 ti
sk

ov
é 

ch
yb

y.

OD PÁTKU

PLATÍ OD 1. 12. DO 3. 12.  DO NEDĚLE

Di
str

ib
uc

i t
oh

ot
o 

le
tá

ku
 za

jiš
ťu

je
 sp

ol
eč

no
st 

Če
sk

á 
di

str
ib

uč
ní

. V
 p

říp
ad

ě 
pr

ob
lé

m
ů 

s d
ist

rib
uc

í s
e 

ob
ra

ce
jte

 n
a 

te
le

fo
nn

í l
in

ku
 8

00
 8

88
 5

58
 n

eb
o 

pí
se

m
ně

 n
a 

e-
m

ai
lo

vo
u 

ad
re

su
 in

fo
@

di
str

ib
uc

ni
.cz

Uv
ed

en
é 

ce
ny

 v 
le

tá
ku

 js
ou

 v 
če

sk
ýc

h 
ko

ru
ná

ch
. Z

bo
ží 

pr
od

áv
ám

e 
v m

no
žs

tv
í o

bv
yk

lé
m

 p
ro

 d
om

ác
no

st,
 p

ro
dá

va
jíc

í j
e 

op
rá

vn
ěn

 v 
př

íp
ad

ě 
po

ch
yb

no
stí

 ro
zh

od
no

ut
, c

o 
je

 m
no

žs
tv

í 
ob

vy
klé

 p
ro

 d
om

ác
no

st.
 Je

-li
 u

 n
ab

íd
ky

 zb
ož

í u
ve

de
no

 o
zn

ač
en

í „
rů

zn
é 

dr
uh

y“
, p

ot
om

 se
 c

en
y i

 vý
še

 sl
ev

y v
zta

hu
jí 

ke
 d

ru
hu

 zb
ož

í n
a 

ob
rá

zk
u.

 N
er

uč
ím

e 
za

 p
říp

ad
né

 ti
sk

ov
é 

ch
yb

y.

 na vybrané druhy 
mleté a zrnkové 

kávy SEGAFREDO 

AKCE

-30%

 Big Soft 
   toaletní papír, 2vrstvý 
 16   rolí,   1 role = 4,99   7990

 9990

 - 20 % 

 Royal 
 Červený punč   
20 % 
 0,5   l 
 1 l = 159,80  

 7990
 13990

 - 42 % 

 Anglická slanina 
     100   g 

 2490
 3990

 - 37 % 
 Madeta Jihočeský 
Tvaroh s jogurtem 
   bílý, ochucený, různé druhy 
 135   g 
 100 g = 9,56  

 1290
 1790

 - 27 % 

 Salát ledový 
   balený  
 1   ks 

 2290
 2990

 - 23 % 

 My Price Těstoviny 
   bezvaječné, 
různé druhy 
 500   g 
 100 g = 2,98  

 1490

 Rohlík sýrový 
     60   g 
 100 g = 9,83  

 590
 790

 - 25 % 

 Používáme sýr Eidam 
od českého výrobce 

Di
str

ib
uc

i t
oh

ot
o 

le
tá

ku
 za

jiš
ťu

je
 sp

ol
eč

no
st 

Če
sk

á 
di

str
ib

uč
ní

. V
 p

říp
ad

ě 
pr

ob
lé

m
ů 

s d
ist

rib
uc

í s
e 

ob
ra

ce
jte

 n
a 

te
le

fo
nn

í l
in

ku
 8

00
 8

88
 5

58
 n

eb
o 

pí
se

m
ně

 n
a 

e-
m

ai
lo

vo
u 

ad
re

su
 in

fo
@

di
str

ib
uc

ni
.cz

Uv
ed

en
é 

ce
ny

 v 
le

tá
ku

 js
ou

 v 
če

sk
ýc

h 
ko

ru
ná

ch
. Z

bo
ží 

pr
od

áv
ám

e 
v m

no
žs

tv
í o

bv
yk

lé
m

 p
ro

 d
om

ác
no

st,
 p

ro
dá

va
jíc

í j
e 

op
rá

vn
ěn

 v 
př

íp
ad

ě 
po

ch
yb

no
stí

 ro
zh

od
no

ut
, c

o 
je

 m
no

žs
tv

í 
ob

vy
klé

 p
ro

 d
om

ác
no

st.
 Je

-li
 u

 n
ab

íd
ky

 zb
ož

í u
ve

de
no

 o
zn

ač
en

í „
rů

zn
é 

dr
uh

y“
, p

ot
om

 se
 c

en
y i

 vý
še

 sl
ev

y v
zta

hu
jí 

ke
 d

ru
hu

 zb
ož

í n
a 

ob
rá

zk
u.

 N
er

uč
ím

e 
za

 p
říp

ad
né

 ti
sk

ov
é 

ch
yb

y.

Li
b

e
re

c


